

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1756473936882din 29.08.2025
	Obiectul achiziției:Produse alimentare pentru tr. IV a anului 2025, conform necesităților, pentru cl. I-IX

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
LOTUL II	„Paste făinoase,crupe”	Livrare a: o dată pe săptămână								
15800000-6	Crupe de griș	Kg	25	10,83	13	270,75	325			
15800000-6	Crupe de porumb	Kg	96	10	12	960	1152			
15800000-6	Crupe de grâu Arnăuț	Kg	68	8,33	10	566,44	680			
15800000-6	Crupa de mei	Kg	9	10	12	90	108			
15800000-6	Cus-cus	Kg	57	25	30	1425	1710			

15800000-6	Fulgi de ovăz întregi	Kg	72	12,5	15	900	1080			
15800000-6	Hrișcă din boabe întregi	Kg	65	12,5	15	812,5	975			
15800000-6	Mazăre șlefuită întreagă	Kg	96	11,11	12	1066,56	1152			
15800000-6	Orez „BOB cu BOB” întreg calit.superioară	Kg	91	20,83	25	1895,53	2275			
15800000-6	Paste făinoase în asortiment din soiuri tari de grâu	Kg	94	16,67	20	1566,98	1880			
	Total pe lot II					9553,76	11337			
LOTUL V	„Diverse produse alimentare”									
15800000-6	Cacao pachet 0.1kg	Kg	20,3	12,5	15	253,75	304,5			
15800000-6	Ceai, negru, frunza mășcată, calitate superioară	Kg	23	150	180	3450	4140			
15800000-6	Ceai amestec de plante si fructe calitate superioară	Kg	5	150	180	750	900			
15800000-6	Castraveti murati	Kg	55,5	33,33	40	1849,81	2220			
15800000-6	Frunze de dafin	Kg	0,02	150	180	3	3,6			
15800000-6	Seminte de in	Kg	2	25	30	50	60			
15800000-6	Seminte de dovleac	Kg	0,3	100	120	30	36			
15800000-6	Seminte de floarea soarelui	Kg	1	25	30	25	30			
15800000-6	Seminte de susan	Kg	1	83,33	100	83,33	100			
15800000-6	Nuci	Kg	217	166,67	200	36167,39	43400			
15800000-6	Migdale	Kg	104	183,33	220	19066,32	22880			
15800000-6	Măceș	Kg	69	100	120	6900	8280			
15800000-6	Mazare conservata	Kg	2,75	18,33	22	50,4075	60,5			
15800000-6	Mere uscate	Kg	40	54,17	65	2166,8	2600			

15800000-6	Ouă de găină	buc	12792	3,33	4	42597,36	51168			
15800000-6	Prune uscate fara simburi	Kg	40	54,17	65	2166,8	2600			
15800000-6	Roșii în sucul lor fără GMO	Kg	23,75	25	30	593,75	712,5			
15800000-6	Sare iodată	Kg	32	5,83	7	186,56	224			
15800000-6	Stafide Gold	Kg	21	125	150	2625	3150			
15800000-6	Ulei de floarea soarelui, rafinat dezodorizat	L	49	25	30	1225	1470			
15800000-6	Ulei de floarea- soarelui nerafinat	L	8,5	25	30	212,5	255			
15800000-6	Vanillin	pac	266	0,83	1	220,78	266			
15800000-6	Zahăr	Kg	575	16,67	18	9585,25	10350			
	Total lot V					130258,81	155210,10			
Lot VIII	„Fructe si legume”									
15800000-6	Banane	Kg	2315	27,5	33	63662,5	76395			
15800000-6	Cartofi	Kg	452	6,9	7,45	3118,8	3367,4			
15800000-6	Castraveti proaspeți	Kg	892	28,70	31	25600,4	27652			
15800000-6	Ceapă albă uscată	Kg	94	15,74	17	1479,56	1598			
15800000-6	Menta rece	Kg	0,15	92,59	100	13,88	15			
15800000-6	Gutuie	kg	477	23,15	25	11042,55	11925			
15800000-6	Struguri	Kg	522	17,59	19	9181,98	9918			
15800000-6	Lamâie	Kg	117	29,17	35	3412,89	4095			
15800000-6	Mere proaspete (Golden, Richard, Idared, ...)	Kg	3098	6,9	7,45	21376,2	23080,1			

15800000-6	Morcov	Kg	129	5,55	6	715,95	774			
15800000-6	Roşii proaspete	Kg	255	27,78	30	7083,9	7650			
15800000-6	Ardei dulci	Kg	68	22,22	24	1510,96	1632			
15800000-6	Prune	Kg	1537	17,59	19	27035,83	29203			
15800000-6	Pere	Kg	306	23,15	25	7083,9	7650			
15800000-6	Varză albă	Kg	168	6,9	7,45	1159,2	1251,6			
	Total Lotul VIII					183478,50	206206,10			
	Total loturi					323291,07	372753,20			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106